
 
 
  KCZ/ORG/ZM/ 26 /08/2017                                                                                         Krapkowice 04.08.2017r.  
    
 
 
 Wykonawcy  
 
 
Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla  Krapkowickiego Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. Znak sprawy: ZO/7/2017 
 
 
Pytanie 1 
Wzór umowy. Prosimy o wykreślenie par. 2 ust. 4. 
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Wzór umowy par. 6 ust. 1 lit a). Prosimy o zmianę zapisu: "w wysokości 5 % kwoty brutto, o której 
mowa w par. 3 ust. 1, (...)" na zapis: "w wysokości 5 % kwoty brutto niezrealizowanej części umowy, 
(...)". 
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Wzór umowy par. 6 ust. 1 lit c). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10 % wartości (...) lub 
obciążyć Dostawcę kosztami związanymi z zamówieniem towarów u innego dostawcy" na zapis: "(...) 
w wysokości 2 % wartości (...) lub obciążyć Dostawcę kosztami związanymi z różnicą cenową 
pomiędzy zamówieniem towarów u innego dostawcy a ceną ofertową Dostawcy umowy". 
Odpowiedź: Zgodnie z  SIWZ. 
 

 
Z poważaniem  
 

    Dyrektor ds. medycznych  
 lek. med. Sławomir Rowiński  

 
 
Do wiadomości: 

1. A/a 
2. Wykonawcy składający pytania 
3. Strona Internetowa Zamawiającego  

 
 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 

774075020 Kapitał zakładowy: 2.685.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 
0001 

 


